
ZARZĄDZENIE NR 26.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie przedłożenia informacji o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów 
przeznaczonych na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 za rok 2020. 

Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.). 

Zarządzam, co następuje:                                                             

§ 1.  

Przedkładam Radzie Gminy informację o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku 
dochodów przeznaczonych na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 za rok 2020, stanowiącą 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE58A542-1677-4BA6-8A16-139982F726E1. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 26.2021  

Wójta Gminy Kowala  

z dnia 29.03.2021 r. 
  

 

Informacja o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów 

przeznaczonych na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 za rok 2020 

 

Na potrzeby gromadzenia i rozliczania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

wyodrębniony został się rachunek bankowy dochodów i wydatków o numerze: 08 9147 0009 0020 

4785 2005 0157 prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Radomiu.  

Plan finansowy na rok 2020 został ustalony w następujących kwotach: 

- plan dochodów w kwocie 0,00 zł,  

- plan wydatków w kwocie 0,00 zł. 

 

Realizacja planu finansowego przestawiała się następująco: 

- plan dochodów w kwocie 500 000,00 zł, 

- plan wydatków w kwocie 0,00 zł. 

Na wydzielony rachunek wpłynęło w roku 2020 dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w kwocie 500 000,00 zł, z przeznaczeniem wyłącznie na realizację zadań 

inwestycyjnych Gminy Kowala.  

W roku 2020 środków nie wydatkowano, planuje się dokonać wydatkowania otrzymanych środków 

w roku 2021 w ramach zadania inwestycyjnego pn.  (P)Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Młodocinie Mniejszym - współfinansowane środkami z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE58A542-1677-4BA6-8A16-139982F726E1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

